
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

DESPACHO HOMOLOGATORIO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2015 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos 

dos artigos 38, Vil , e 43. VI da Lei Federal n° 8.666/93; nos termos do Art. 4°, XXII da Lei Federa! 

n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da 

abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

autuado sob n° 020/2015, cujo objeto é o Para Aquisição de alimentação pronta 

(marmitex e salgado) para atender as demandas dos eventos dos serviços 

desenvolvidos pela SEMDES, Conselhos e Serviços de Proteção Social Básica e 

Especial do CRAS e CREAS, bem como Programa Bolsa Familia e CadÚnico para o 

exercicio de 2015, no Município de Óbidos/PA, na Modalidade Pregão - Menor Preço Por 

Item. 

R E S O L V E : 

1°. Homologar o Pregão Presencial N° 020/2015, para que a ATA de Julgamento da licitação, 

datada de 20 de agosto de 2015, produza os efeitos que lhe são peculiares. 

2°. Assim os objetos do pregão 020/2015 ficam homologados, por força da presente 

homologação, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, em favor das empresas abaixo: 

REPRESENTANT 
E 

EMPRESA CNPJ ENDEREÇO 
E-MAIL/ 

TELEFONE VALOR (R$) 

Marcos da Luz 
Rocha de Souza 

Júnior; C P F : 
596.709.832-15; 

R G : I 3 ] 2 5 3 8 - S S P -
PA 

M. DA L U Z R. 
D E S O U Z A 

J Ú N I O R - M E 

20.701.590/00 
01-97 

Travessa Dr. 
Machado, s/n. 

Centro, 
Óbidos/PA C E P : 

68.250-000 

daluz_rocha@hotrn 
ai 1. com 

(93)99149-7455 

RS 39.500.00 
(trinta e nove 

mil e 
quinhentos 

reais) 

Elane de Lima Silva; 
CPF : 840.703.582-
34; R G : 4639619-

P C - P A 

E L A N E DE 
L I M A S I L V A 
84070358234 

22.554.319/00 
01-00 

Rua Doutor 
Picanço Diniz. 
594. Lourdes, 

Obidos/PA C E P : 
68.250-000 

(93)9138-5524 
RS 15.000-00 
(quinze mil 

reais) 

3*". Determino a intimação das empresas vencedoras para que assines os CONTRATOS nos 

termos previstos no Instrumento Convocatório. 

4°. Publique-se. Cumpra-se. 

Ôbidos(PA), 26 de agosto de 2015. 

M A R I O T f E N p ^ U E ^ ^ o Ú z A GUERREJRÒ77> 
y^Prefeito Municipal de Óbidos 


		2015-12-17T10:24:37-0200
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272




